
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

DNQ= Not classified, NS=not startet, NF= kein Ziel (70% = 2 Runden) 

NS 

NS 

NS 

NS 

E 

G 

E 

G 

E 

E 

E 

G 

E 

G 

G 

E 

E 

G 

E 

E 

G 

E 

G 

G 

E 

G 

G 

G 

G 

E 

G 

No. 

105 

21 

126 

165 

64 

68 

338 

725 

28 

300 

77 

15 

477 

93 

700 

63 

665 

969 

222 

76 

372 

112 

137 

141 

23 

822 

Name 

Konstantinos Tzioras 

Dennis Besser 

Jörg Trierweiler 

Matthias Gaug 

Rainer Bonfig 

Tino Metz 

Sascha Müller 

Christian Pickhardt 

Christopher Lichau 

Thomas Gros 

Matthias Krauß 

Johann Beisel 

Stefan Thomann 

Heiko Müller 

Ralf Appel 

Dirk Emmerich 

Michael Stutz 

Harald Baudiß 

Tobias Strott 

Adrian Schmidt 

Carsten Rey 

Robert Stock 

Martin Schollenberger 

Peter Kriegenhofer 

Klaus Schüßler 

Knut Valtingojer 

Club / Wohnort 

Griesheim 

MSC Laubus-Eschbach/ADAC 

MSC Freisinger Bär 

MSCW Schaafheim 

Johannesberg 

MCC Frankenbach 

Grünberg 

AMC Geseke 

Spangenberg 

MCC Ettringen 

MCS Schrecksbach 

ADAC Nordbaden 

MSC Albertshofen 

MSC Schlüchtern 

MCV Rhein-Main/DMV 

MSC Desenberg 

MCS Schrecksbach 

MSC Aufenau/DMV 

Marjoss 

MCS Schrecksbach 

Wohra 

MSC Kassel/Spessart 

MSC Michelbacher Hütte/DMV 

Team 

SM-Sport 

Motorrad Meyer Racing/MCC Frankenbach 

R&P Offroadteam 

motoXstore.de 

- 

MX Racing Project 

BMK Racing 

Rd. 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

Diff. 

0.345 

2.188 

3.340 

10.035 

12.498 

20.860 

35.527 

43.251 

44.659 

50.990 

51.344 

52.264 

54.740 

55.853 

1:04.940 

1:12.611 

1:16.177 

1:22.930 

1:34.565 

1:38.132 

3:10.206 

NS 

NS 

NS 

NS 

Abst. 

0.345 

1.843 

1.152 

6.695 

2.463 

8.362 

14.667 

7.724 

1.408 

6.331 

0.354 

0.920 

2.476 

1.113 

9.087 

7.671 

3.566 

6.753 

11.635 

3.567 

1:32.074 

3 Runden 

Top Time 

2:04.052 

2:04.361 

2:04.064 

2:04.274 

2:08.155 

2:08.501 

2:11.504 

2:14.272 

2:16.145 

2:13.782 

2:21.716 

2:20.774 

2:21.684 

2:22.431 

2:22.039 

2:24.927 

2:27.781 

2:27.871 

2:29.319 

2:32.326 

2:37.924 

3:01.618 

I Rd. 

3 

3 

3 

3 

2 

3 

3 

3 

3 

3 

2 

2 

3 

2 

2 

3 

2 

2 

3 

2 

2 

2 

0 

0 

0 

0 

Ges. Zeit 

6:23.011 

6:23.356 

6:25.199 

6:26.351 

6:33.046 

6:35.509 

6:43.871 

6:58.538 

7:06.262 

7:07.670 

7:14.001 

7:14.355 

7:15.275 

7:17.751 

7:18.864 

7:27.951 

7:35.622 

7:39.188 

7:45.941 

7:57.576 

8:01.143 

9:33.217 

0.000 

0.000 

0.000 

0.000 

B.KM/h 

50,495 

50,369 

50,490 

50,405 

48,878 

48,747 

47,634 

46,652 

46,010 

46,822 

44,201 

44,497 

44,211 

43,979 

44,101 

43,222 

42,387 

42,361 

41,950 

41,122 

39,665 

34,490 

- 

- 

- 

- 

Pt. 

25 

22 

20 

18 

16 

15 

14 

13 

12 

11 

10 

9 

8 

7 

6 

5 

4 

3 

2 

1 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

Nach Runden sortiert

Bemerkungen 

Rennabbruch nach 7:33 Minuten nach Rennleitungsentscheidung 

Vorsprung 

0.345 

Durchnitts Geschwindigkeit 

49,064 

Beste Rundenzeit 

2:04.052 

Beste Geschw. 

50,495 

Beste Runde von 

105 - Konstantinos Tzioras 

Gedruckt: 15.06.2019 23:30:53 

Zeitnahme & Auswertung: Manuel Seipel 

Rennleiter: Armin Bolz 

Orbits 

www.mylaps.com 

Lizensiert für Hessen-Cup 

MX Hessencup Aufenau (Flutlichtcross) 

09 Senioren 

Rennen 2 

Rennen (15:00 und 2 Runden) started at 23:15:22 

Aufenau 1,740 Km 

15.06.2019 23:15 


